
UCHWAŁA NR X/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Dzierzgoń części zadań Gmny Stary Targ 
z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie  art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Dzierzgoniu  wyrażą zgodę na przejęcie od Gminy Stary Targ części zadania 
w zakresie organizacji lokalnego publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Stary Targ na liniach 
komunikacyjnych:

1) Linia nr 12: , Dzierzgoń ul. Krzywa, Dzierzgoń ul. Zawadzkiego, Bruk, Budzisz, Żuławka Sztumska, 
Kościelec (gm. Stary Targ), Żuławka Sztumska, Chojty, Budzisz, Jeziorno, Dzierzgoń ul. Odrodzenia

2) Linia nr 15: Dzierzgoń ul. Odrodzenia, Nowiny Nowiec, Bruk, Jasna Żuławka Sztumska, Kościelec, 
Bukowo, Tropy Sztumskie, Kalwa Dziewięć Włók (gm. Stary Targ), Pietrzwałd, Barlewiczki, Sztum.

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Stary Targ a Gminą Dzierzgoń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: B5230303-DA56-4A30-8EFC-CBC17CCFFE93. Podpisany Strona 1


		2019-09-16T11:29:28+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




